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代表取締役 藤田哲也  

2010 年 2 月 16 日

1,000,000 円

三菱東京UFJ　青葉台支店
川崎信用金庫　市が尾支店
製品：商品 企画開発にかかわるデザイン業務
プロダクトデザイン：グラフィック：パッケージデザイン

商　　号：

所　　在：

e -m a i l：

代 表 者 ：

設　　立：

資 本 金 ：

取引銀行：

業務内容：

代表取締役 

president

    1962 年

　1984 年

　

　　　　　　

　2009 年

　2010 年

　　　

略歴
藤田哲也

tetsuya fujita

東京生まれ

桑沢デザイン研究所

リビングデザイン研究科インダストリアルデザイン専科卒業

デザイン会社に勤務

同デザイン会社退社

約 25 年に渡り複数企業の商品企画開発 デザインに従事

株式会社パームデザインを設立

　　　

Gマーク受賞履歴　

履歴

セブラ（株）　蛍光マーカ　　

1989 年度

1991 年度

1992 年度

1993 年度

        　　　

1995 年度

      　　　

1997 年度 

1998 年度

2000 年度

　　　　

2003 年度 

       　　　

2005 年度

　

　　

（株）コルグ　電子ピアノ

エンペック気象計（株）　携帯気象計

セブラ（株）　蛍光マーカ

エンペック気象計（株）　携帯風速計

杉本電器（株）　電源タップ

エンペック気象計（株）　空気清浄器

エンペック気象計（株）　車載用空気清浄器

（株）ライオン事務器　フロッピーディスクケース

（株）ライオン事務器　CDバインダー

（株）ライオン事務器　CDバインダー

カシオ計算機（株）　デジタルウオッチ

（株）三菱鉛筆　複合筆記具

カシオ計算機（株）　デジタルウオッチ

カシオ計算機（株）　デジタルウオッチ　　　

　

　　

89A0045 

91A00117

92C0292

93A0067

93C0273

95C0231

95C0233

97G0460

98G0377

00C1579

00A1029

03A09003

00A1017

05A01026

　

　　
Gマーク ロングライフデザイン賞

2007 年度  92C0292
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＊グッドデザイン　グッドデザインファインダーにてご確認下さい。
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